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PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla

Estado No. 100 De Jueves, 15 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Kelly Merie Polo Ripoll  Banco Pichincha S .A.

Josefina Diaz Reales,
Amira Diaz Reales

Banco Bancolombia Sa 'Y Otros Demandados,

Ingecool S.A.
Banco Colpatria Grama Construcciones
S.A, Y Otros
Demandados
Banco Cooperativo Coomicerrejon
Coopcentral
Clinica Alto San Empresa Promotora De
Vicente Salud Coomeva Eps

Wilson Alberto Mazenett Mauricio Marulanda
Villanueva Y Otro Rengifo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

Auto / Anotacién
Sentencia

Auto Decide - Auto Niega
Solicitud

Auto Decide - Auto
Continua Ejecucion......

Auto Ordena - Auto Niega
Nulidsd Y Corre Traslado

Auto Decide - Auto Corre
Traslado

Auto Decide - Adiciona
Auto

Auto Decide - Auto
Requiere Apoderdo Parte
Demandante

En la fecha jueves, 15 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaria
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